

LÆRINGSPLAN

Klasse: 8D

Uke: 6

<RESPEKT>

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Kroppsøving
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte Vurdering	Kroppsøving
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Kinodag Bok&Film	Naturfag	Arbeide med barnas dag
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE		Naturfag	
7 14.10-14.55					

Informasjon:

- Lese 15 min 1 time og 4 time (LESEKVART).
- Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺
- **Ordenselever: Johan** (Melk & Frukt) **Eline G** (Gå med søppel)
- **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer
- **Onsdag:** Resterende fremføringer i engelsk (Opinion Piece) - siste sjanse for de som har vært borte
- **Torsdag:** prøve i matematikk
- **Natur og friluftsliv:** Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.
-

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7	Studentene kommer		KRLE-prøve		
8	Vinterferie	Vinterferie	Vinterferie	Vinterferie	Vinterferie

LÆRINGSMÅL

No	Kunne lese og sammenligne eventyr og fantastiske tekster. Kunne reflektere over tekstenes formål og innhold. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Ma	Jeg har jobbet med målarket og er klar til vurderingen på torsdag. Det ligger på lts.
Eng	Jeg kan fortelle om ulike måter å fortelle en historie på
KRLE	Kunne reflektere og ta stilling til en etisk problemstilling
Samf	Kunne fortelle om samisk kultur og historie
Nat	Jeg kan gjennomføre et forsøk på en vitenskapelig metode og skrive rapport
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med alle i aktiviteter. Jeg følger med når aktiviteter gjennomgås
Eng f.	
Spansk	Jeg kan bøye verbet tener og bruke det i enkle setninger for å beskrive meg selv og andre samt fortelle hva jeg og andre har. Jeg kan ord og uttrykk for å snakke om min familie.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å bestille mat på cafe og restaurant. Jeg kan lese en tysk tekst med god flyt og uttale inn på lts learning

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
NORSK		Les s. 317-318 høyt for deg selv. Hvis det er noen ord du ikke forstår, skriv dem ned og finn ut hva de betyr. Bruk ordboka. Skriv i skrivebok.	Gjør oppgave 2, s. 319. Bruk skriveboka di.		
MATTE	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.		
ENGELSK		Read the text "How to write a story" on page 194-196			
SAMFUNN	Ukeslekse: Les s. 133-137				
KRLE	Les s. 116-117 godt. Reflekter rundt det vi har sett i serien Rådebank.			Les s. 118-120. Gjør oppg. 9 og 12, s. 121.	
NATURFAG				Rapporten skal være ferdig og levert inn. Det du ikke rekker på skolen må du gjøre ferdig hjemme.	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Øv godt på orda og uttrykka på quizlet: Settet "tener y palabras". Lær deg flest mulig av disse.</p> <p>Tysk: Onsdag: Lytt til og les og oversett s. 66 inn på its. Dere som ikke har pc hjemme, må laste ned its learning appen å telefonen. Som hverandre om hjelp, dersom noen ikke får det til.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				